ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27,07.2022 1934-п

О корректировке документации по
планировке территории (в LIасти tlpoeкTa
межевания территории), ограниLIенной

пр. Ильича, уJI. Темника, ул. Калинина,
ул. Ленина, в части территории,
ограниченной земельным участком с
кадастровым номером 74:З0:0l0400З:l09,
ул. Ленина, земельными участками с
кадастровыми номерами 74:З0:01 04008:5,
74:З0:0104008:1 в г. Копейске

В соотве,гствиИ с ГрадоСтроитеJrЬным кодексоМ Российской ФедlераLlии.
Федеральным законом от 06 окт,ября 2003 года лЪ 13t-ФЗ ((()б обrцих
принtIипах организации местного самоуправлеFIия в Российскоti (Dедерацлtи>,
гIостановлением администрации Коtlейского гороl1скоl,о округа сl,г, 2з,(;з.20 l 7
Jю 650-П <Об утверждениИ поJIоженИя о гIорЯдке под.отовки и у,l.верждении
докуменl,ации по планрIровке терри,гории Копейского городокого округа,
порядке подготовки изменений и tsнесения их В такие документы)), заявлением
ооО (кАРГО 74>> В лице лирек,fора l1рсlсвириilоl.i jl.1.1,, .tllмi.1lli.lcl,palil1,1
Копейского городского округа
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. УправлениЮ архитектуры и градостроитеJIьсl,ва а/{N/il{llИСтрациl1
Копейского городского oKpyl,a (Шилина и.l-.) обесttечиr,ь i-rодго1овi(у
документаI\ии по планировке (в части проекта межеваFIия терри.гории)"
ограниченной пр. ИльиLIа, ул. Геп,tгlика, ylr. КаlrиItиItil, y;l. Jiснина, в tlac,itI
территории, ограниченной земельныМ участкоМ с кадастровыIv номеро]\4
74:30:010400З:l09, ул. Ленина, земеJIьнымИ уLIасткамИ с ка,цаiстровьiмl,i
номерамИ 74:З0:0104008:5, ]4:З0:0104008:1 в г. Коllейске (далее
документация п о ме)ltеваI]и Io .r.e

рр и.гt_lри и ),2, Разрешить ооо (KAPI'O 71>> по/lготовку докумен,тации tl.,
межеванию терри,гории, в соо,гве,гс:,гl]t4и со схеь,tой граLIи1{ llpOeKгl.jpgt3llIilJ}t
территории, прилагаемой к настоящему поо.гановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОИ ОБЛАСТИ

документации по межеванию территории следует направлять в
архитектуры и градостроительства администрации Копейского
округа по адресу: г. Копейск, пр. Ильича,6.

3. Предложения содержан

управление
городского

учета и отчетности администрации
(Шульгина И.Ю.) возместить расходы,

,

4. Отделу пр е с с - службы админи стр ации Копей ского городqкого округаli
\ -Icrwcrгl LL.D,) UIry\JJr.иrttuБal,b наU,r,Uяще9 lIоOтаноВлоние В ' ПОРЯДКеrii,i

установленном для офици€tльного опубликования муницип€шьных правовых,,

(Чабан н.в.) опубликовать настоящее постановление в

актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского
городского округа в сети Интернет

5. Отделу бухгалтерского
Копейского городского округа

в течение трех дней со дня его принятия.

связанные С опубликОваниеМ настоящегО постаноВления, за счет срёдств,.,,]

7, НаСТОЯщее Поатановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа

прI.tr,lояiЕFil€
к гIостаFIовлеiiiIiо ? -].]liIIН]IСТРаЦита

Копейского гDроfсiiого окр),га

.
LI еля б l,tHcыo j-"i о б,r асти

от Х.?, р?, tлп yn /93?*п

Территория, ограниченная земельным участком с кадастровым
номером 74:30:0104003:109, ул. Ленина, земельными участками с
кадастровыми l{омерами 74:30:0104008:5, 74:30:0104008:1 в
г. Копейске

r{елябинская область, г. Копейск

l:l0000Заказник: ооо кКАРГо 74>

Управление
архитектурьl и

градостроител ьства

Выкопировка из карты-схемы Копейского
городского округа

Е
,-jT]

=r-

jl

|!

i!

j::._.,,:i

S\

.':j

]